Suzano, 14 de abril de 1998.

Ofício Circular nO019-97/98

• Senhor (a) Deputado (a)

Pelo presente, estamos encaminhando a V.Ex",
copia do Requerimento nO 1778-97/98, de autoria da Vereadora Terezinha
Rodrigues de Almeida, acolhido por esta Casa de Leis, em Sessão Ordinária
realizada no dia 01 de abril de 1998.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo
para renovar protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente

•

Ao Exmo. (a) Sr (a)
Marcelo Déda
DO. Deputado (a) Federal (PT/SE)
Brasília - DF

lpcr